
Výlet kolem Třeboně 9.6.2019

Zobrazení: 564

V osm hodin nedělního rána jsem se synem mého kamaráda naložili svá

kola na jeho dodávku, protože já měl Astru v servisu a hurá směr

Třeboň. Zaparkovali jsme na Staré Hlíně, já se podíval do papírové

mapy, kudy kam. Přes noc jsem si dal mobil na nabíječku, která namísto

nabití, mě mobil vybila tak, že už jsem přemýšlel o novém. Nechtěl

jsem pořád čumět do mapy, když jsem neměl navigaci, proto jsem trasu

vedl po cestách, které jsem jel před měsícem se spolužáky. Přes

Rožmberk, Třeboň jsme došlapali na Majdalénu, kde jsme si dali v

hospodě Pod Dubem svačinu v podobě výborné gulášovky. Dál jsme to

vzali po silnici na lom Tušť. Voda teplá a nikde nikdo. Ono vůbec jsme

celý den skoro nikoho nepotkali. Čekal jsem, když bylo tak hezky, že

se budeme vyhýbat peletonům cyklistů a oni nikde. Po koupačce jsme si

dali kafe na pumpě před Chlumem a pokračovali na oběd do Plzeňky v

Třeboni. Dali jsme si smažák, který mě zaplácnul tak, že jsem už

nevečeřel. Došlapali jsme na Starou Hlínu, kde jsme si v Rožmberské

hospodě doplnily tekutiny, naložila se kola a tramtará do Pejru. Super

výlet. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

